
UCHWAŁA NR XVI/124/12

RADY  MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie  zmiany Uchwały NR VI/34/03 Rady Miasta Hajnówka z dnia 31 marca 2003r.
w sprawie utworzenia Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce

Na podstawie art.  2 pkt  2,  art.  5c pkt  1,  art.  58 ustawy z  dnia 7 września 1991 r.  
o  systemie  oświaty (Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256,  poz.  2572,  Nr  273,  poz.  2703,  Nr  281,  
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, 
Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227,
poz.1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216,
poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,  
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 
poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887,
Nr 205, poz. 1206) uchwala się, co następuje: 

§ .1  §1 ust. 1 Uchwały NR VI/34/03 Rady Miasta Hajnówka z dnia 31 marca 2003r. w
sprawie utworzenia Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce otrzymuje
brzmienie:  
„ Utworzyć z dniem 1 września 2003 r. Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Władysława Jagiełły w Hajnówce w budynku szkolnym przy ul. Walerego Wróblewskiego 2
zwanego dalej "gimnazjum" „

§ .2 Akt  założycielski  Gimnazjum nr  3 z Oddziałami Integracyjnymi im.  Władysława
Jagiełły w Hajnówce  ulega zmianie w zakresie określonym w §1 i otrzymuje brzmienie jak w
załączniku do niniejszej uchwały.

§ .3  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ .4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Saczko



Załącznik 
do Uchwały Nr XVI/124/12
Rady Miasta Hajnówka
z dnia 30 maja 2012 r.

AKT  ZAŁO ŻYCIELSKI

Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Jagiełły w Hajnówce.

Na podstawie art. 58 ust 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572,  Nr  273,  poz.  2703,  Nr  281,  
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, 
Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227,
poz.1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216,
poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,  
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 
poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887,
Nr 205, poz. 1206)

z a k ł a d a  się

z dniem 1 września 2003 roku gimnazjum o nazwie:

Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Jagiełły w Hajnówce ul. 
Walerego Wróblewskiego 2 17 -200 Hajnówka

Do obwodu Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Jagiełły należą
ulice:

Batorego  Stefana,  Bażantowa,  Bednarska,  Białostocka,  Bociania,  Boczna,
Brzozowa, Chopina Fryderyka, Ciesielska, Czajki, Daniela, Dolna, Ks. Antoniego
Dziewiatowskiego,  Fabryczna,  Fabryka  Chemiczna,  Findera  Pawła,  Fornalskiej
Małgorzaty,  Gęsia,  Gołębia,  Grabowa,  Grunwaldzka,  Hibnera  Władysława,
Jarzębinowa,  Jaskółcza,  Jastrzębia,  Jaśminowa,  Jaworowa,  Jelenia,  Jesionowa,
Jutrzenki,  Kacza,  Kasztanowa,  Klonowa,  Kniewskiego  Władysława,  Kołowa,
Krańcowa,  Krasickiego,Krucza,  Leszczynowa,  Letnia,  Lipiny,  Lipowa,  11
Listopada,  Łabędzia,  Łosia,  Miłkowskiego  Stanisława,  Moniuszki,  Mostowa,
Nadbrzeżna, Niedźwiedzia, Odległa, Ogińskiego Michała, Okopowa, Orzechowa,
Pawia, Piaski, Poddolna, Podlasie, Podmiejska, Pogodna, Południowa, Poprzeczna,
Dr.  Tadeusza  Rakowieckiego,  Różana,  Rumiankowa,  Rutkowskiego  Henryka,
Rysia, Rzeczna, Sarnia, Siewna, Skowronka, Słomiana, Słowicza, Sokola, Sowia,



Spadowa, Spiralna, Sportowa, Stolarska, Strzelecka, Studzienna, Szymanowskiego
Karola,  Ślusarska,  Topolowa,  Tulipanowa,  Urodzajna,  Warzywna,  Wiatrakowa,
Wieniawskiego  Henryka,  Ks.  Ignacego  Wierobieja,  Wiewiórcza,  Wilcza,  Wilgi,
Wiosenna, Wróblewskiego Walerego, Zajęcza, Żabia, Żurawia. 


